

Struer Fysioterapi ApS

Vestergade 11
7600 Struer

CVR-nr. 30 55 21 05

Årsrapport for 2022/23



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. august 2023

Morten Bred Graversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Struer Fysioterapi ApS
Vestergade 11
7600 Struer

Telefon: 97853930

CVR-nr.: 30 55 21 05

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Struer

Direktion

Morten Bred Graversen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med fysioterapeutiske behandlinger og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 1.194.823, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 643.778.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.041.472 | 2.572.862 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.393.224 | -1.167.127 |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.648.248 | 1.405.735 |
| Afskrivninger | | -146.802 | -121.091 |
| Resultat før finansielle poster | | 1.501.446 | 1.284.644 |
| Finansielle indtægter | 2 | 43.974 | 50.748 |
| Finansielle omkostninger | | -11.962 | -7.490 |
| Resultat før skat | | 1.533.458 | 1.327.902 |
| Skat af årets resultat | | -338.635 | -303.492 |
| Årets resultat | | 1.194.823 | 1.024.410 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte | | 1.200.000 | 900.000 |
| Overført resultat | | -5.177 | 124.410 |
| | | 1.194.823 | 1.024.410 |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 53.372 | 67.950 |
| Indretning af lejede lokaler | | 192.775 | 128.585 |
| Materielle anlægsaktiver | | 246.147 | 196.535 |
| Anlægsaktiver i alt | | 246.147 | 196.535 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 192.753 | 328.122 |
| Varebeholdninger | | 192.753 | 328.122 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 154.062 | 85.112 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 489.649 | 952.818 |
| Udskudt skatteaktiv | | 33.953 | 36.318 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.400 | 15.664 |
| Tilgodehavender | | 691.064 | 1.089.912 |
| Likvide beholdninger | | 518.354 | 1.800 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.402.171 | 1.419.834 |
| Aktiver i alt | | 1.648.318 | 1.616.369 |

Balance 30. juni 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 130.000 | 130.000 |
| Overført resultat | | 513.778 | 518.955 |
| Egenkapital | | 643.778 | 648.955 |
| Selskabsskat | | 336.270 | 304.282 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 336.270 | 304.282 |
| Kreditinstitutter | | 0 | 8.566 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 312.240 | 430.178 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 193.222 | 51.177 |
| Anden gæld | | 162.808 | 173.211 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 668.270 | 663.132 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.004.540 | 967.414 |
| Passiver i alt | | 1.648.318 | 1.616.369 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ekstraordinært udbytte kr. | I alt kr. |
|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2022 | 130.000 | 518.955 | 0 | 648.955 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | -1.200.000 | -1.200.000 |
| Årets resultat | 0 | -5.177 | 1.200.000 | 1.194.823 |
| Egenkapital 30. juni 2023 | 130.000 | 513.778 | 0 | 643.778 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.265.838 | 1.039.934 |
| Pensioner | 94.615 | 83.768 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.771 | 43.425 |
| | <u>1.393.224</u> | <u>1.167.127</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>4</u> |

| | | |
|---|---------------|---------------|
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 43.519 | 48.491 |
| Andre finansielle indtægter | 455 | 2.257 |
| | <u>43.974</u> | <u>50.748</u> |

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2022 kr. | Gæld 30. juni 2023 kr. | Afdrag næste år kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------|-----------------------------|------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Selskabsskat | <u>304.282</u> | <u>336.270</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | 304.282 | 336.270 | 0 | 0 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MG Holding, Struer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.758, i alt kr. 63.338.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.685, i alt kr. 112.770.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 1.050, som er uopsigelig indtil den 1.4.2032. Den maksimale forpligtelse pr. 30/6 2023 udgør t.kr. 9.187

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet sikkerhed i form af skadesløsbrev som virksomhedspant, som pr. 30/6 2023 har en nominel værdi på t.kr. 1.300, mens de pantsatte aktiver har en værdi på t.kr. 593.